QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao dự toán thu, chi học phí, cấp bù học phí năm 2024

       TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐIỆN BIỆN

 Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của UBND

huyện Điện Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên;

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP, ngày 27/8/2021 của Chính phủ qui

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ

trong lĩnh vực giáo dục đào tạo;Nghị định số 97/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023

của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày

27/8/2021 của Chính phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ

trợ chi phí học tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo.

     Theo đề nghị của bộ phận Kế toán phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi học phí, cấp bù học phí năm 2024 cho các trường

Mầm non, THCS và trường TH&THCS cụ thể như sau:

 1. Giao dự toán thu học phí, cấp bù học phí:  3.752.138.333 đồng (có biểu

chi tiết dự toán thu kèm theo).

2. Giao dự toán chi học phí, cấp bù học phí: 3.752.138.333 đồng (có biểu chi

tiết dự toán chi kèm theo).

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi học phí được giao, Hiệu trưởng các trường

Mầm non, THCS và trường TH&THCS có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Lãnh đạo Phòng,

bộ phận Kế toán Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường Mầm non, THCS và

trường TH&THCS chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng TC -KH huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Điện Biên, ngày 23 tháng 02  năm 2024

		2024-02-23T08:18:56+0700

		2024-02-23T08:28:00+0700

		2024-02-23T08:28:00+0700

		2024-02-23T08:29:02+0700